## CENTRO DE NEGOCIOS INMOMED S.A.

GUAYAQUIL - ECUADOR

135494

Guayaquil, 08 de Septiembre del 2009.

Señor GUSTAVO EDUARDO VASCONEZ GUERRERO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía Anónima CENTRO DE NEGOCIOS INMOMED S.A., en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la compañía por un periodo de CINCO AÑOS, de conformidad con los Estatutos de la Empresa.

En el desempeño de tales funciones, corresponde a Usted el ejercicio individual e ilimitado de la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en caso de ausencia, falta o impedimento del Gerente General.

CENTRO DE NEGOCIOS INMOMED S.A., se constituyó el 09 de Julio del 2009 en la ciudad de Guayaquil, ante el NOTARIO VIGESIMO CUARTO DEL CANTON GUAYAQUIL DR. FRANCISCO XAVIER YCAZA GARCES, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 28 de Agosto del mismo año.

Particular que informo a usted para los fines de ley Atentamente

CARMEN PALACIO HERRERA

SECRETARIA AD-HOC.

C.I.0909053399

RAZON: ACEPTO el nombramiento de Presidente de la Compañía Anónima CENTRO DE NEGOCIOS INMOMED S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas.

Guayaquil, Septiembre 09 del 2009

GUSTAVO EDUARDO VASCONEZ GUERRERO

C.I.0906334883

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiuno de Septiembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CENTRO DE NEGOCIOS INMOMED S.A., a favor de GUSTAVO EDUARDO VASCONEZ GUERRERO, a foja 93.409, Registro Mercantil número 18.103.

ORDEN: 41688









\$

REVISADO POR:

A

